Atès que per acord de Junta de Govern Local de data 7 de juliol de 2025 es va aprovar l'expedient de contractació 
del subministrament mitjançant lloguer, de les carrosses per a la cavalcada dels Reis Mags, mitjançant procediment 
obert simplificat, per un pressupost base de licitació de quinze mil set-cents euros (15.700€) IVA exclòs.

Atès que es va publicar l'anunci de licitació al Perfil del Contractant de l'Ajuntament de Sant Sadurní d'Anoia el 9 de 
juliol de 2025.

Atès que el termini per presentar ofertes, a través de l'eina Sobre Digital, va finalitzar el dia 24 de juliol de 2025 a les

[...]

d'Anoia,  la  contractació,  no  harmonitzada,  procediment  obert  simplificat,  relativa  al  subministrament  mitjançant 
lloguer, de les carrosses per a la cavalcada dels Reis Mags, a Jonatan Maseda Torres, amb NIF 40989511S, per 
import d’adjudicació de quinze mil sis-cents cinquanta euros (15.650€), IVA exclòs.

SEGON: Determinar que el contracte tindrà una durada d’un (1) any, a comptar des de la data de la formalització del 
contracte administratiu,  essent la durada d’execució del  contracte determinada a comptar des de la data de la 
signatura del  contracte  i  fins la  data  de recollida de les carrosses,  la  qual es deixarà constància en una acta